*２社による工事施工を実施する場合のみ記入してください。

　*設置には、手続等により受付日から最大３か月程必要となる場合がありますので、早めの申請をお願いします。

公共ます設置(公道工事含む)等申請書

年 月 日

日向市長 様

申 請 者 住　所

氏　名

電　話

施 工 業 者 住　所

氏　名

電　話

施 工 業 者
* 住　所

氏　名

電　話

次のとおり、公共ます設置等について関係書類を添えて申請します。

申　請　地　番 日向市

申　請　区　分 新　設 増　設 変　更 その他

設　置　個　数 個 希　望　期　日

申　請　理　由

遵　守　事　項

個人負担となる場合、公共ますおよび取付管設置に係る工事費は申請者
が負担し、設置後は、無償で日向市に譲渡します。

個人負担施工により、工事に起因する管路施設の破損及び道路陥没等が
発生した場合、申請者により原状復旧することについて承諾します。

以下記載不要

受 益 者 負 担 金

調査員

桝　の　有　無 有 無

日向市下水道条例施行規程第４条第　　項に基づいて次のとおり決定してよろしいか。

決　定　区　分 承諾する 承諾しない 受　付　印

費　用　負　担 日向市 申請者

決

裁

課　長 係　長 係　員